ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета при администрации Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

с.Петропавловка 2-я

08.07.2024 г.                                                                                                     № 1

Председатель  - Терешкин Сергей Степанович
Секретарь  - Семёнова Любовь Алексеевна
Присутствовали члены Совета   - 4 человека
Приглашенные -   отсутствуют

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  Подведение итогов работы общественного совета за первое полугодие 2024 года.
2.  О контроле по благоустройству и озеленению сельсовета и мерах по его улучшению
Ход заседания.

1.СЛУШАЛИ: по вопросу «Об итогах работы общественного совета за первое полугодие 2024 года».
Докладчик: Терешкин С.С. -  председатель общественного Совета при   администрации Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Терешкин С.С. - В первом полугодии 2024 года  Общественным советом принималось участие в публичных  слушаниях по внесению изменений в Устав сельского поселения  Петропавловского 2-го сельсовета ,  в акциях и субботниках по благоустройству территорий населенных пунктов поселения, а также участие в подготовке к проведению мероприятий, приуроченных: к 9 мая , ко Дню села.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об итогах   работы общественного совета за первое полугодие 2024года.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»- 4
«Против»-0
«Воздержались»-0

Председатель совета                                                 Терешкин С.С.

        Секретарь заседания                                                  Семёнова Л.А.